
ZARZĄDZENIE Nr 55.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 07-08-2012 

 
 
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym 
((tekst jednolity Dz.U.Nr 142,poz.1591 z 2001r. z póż. zm.),art.34 i 35  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. Nr 46, poz.543 z 2000 r. 
z póż  zm.) zarządzam, co następuje: 
 

Par.1 
  
Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Zawidów 
przeznaczonych do sprzedaży w drodze  przetargu nieograniczonego  tj. załącznik 
od nr 1 do nr  5. 
  
 

Par.2 
 

Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
w Zawidowie przy Plac Zwycięstwa 21/22 od dn.07 sierpnia  2012r. do dn.25 
września  2012r. 
 

Par.3 
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds.mienia komunalnego i 
rolnictwa. 

Par.4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 
 
                                                                             Burmistrz Miasta Zawidowa  
 
                                                                                         Robert Ł ężny 
 


